[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.07.2012   № 93
д. Федорково

О внесении изменений в Порядок
размещения сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
 характера муниципальных служащих

Администрации Федорковского

сельского поселения и членов их семей

на официальном сайте Администрации

Федорковского сельского поселения в

сети Интернет и предоставления этих

сведений средствам массовой информации

для опубликования, утвержденный

постановлением Администрации сельского

поселения от 28.04.2012   № 59

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

Администрации Федорковского сельского поселения и членов их семей

на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в

сети Интернет и предоставления этих  сведений средствам массовой информации  для опубликования, утвержденный постановлением Администрации сельского  поселения от 28.04.2012   № 59

 (далее – Порядок), следующие изменения:

исключить пункт 8 Порядка;

пункты 9 и 10 Порядка считать соответственно пунктами 8 и 9.

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                           Б.А. Степанов